
 
 
 
 
 
 
 

………………….., lì ………….. 
 
 

Spett.le 
Comune di Saletto 
Via Roma, n.67 
35046 SALETTO (PD) 

 
 
 
 
Oggetto: Richiesta partecipazione alla selezione degli operatori economici da invitare alla procedura negoziata, ai 

sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a), del D.Lgs. 18.04.2016, n.50, per l’affidamento del servizio di “Servizio di 
accertamento e riscossione ordinaria e coattiva dell’imposta comunale sulla pubblicità e del diritto sulle 
pubbliche affissioni compresa la materiale esecuzione e gestione delle pubbliche affissioni, per un periodo 
di 6 anni (2018/2023)” 

 
 
 
 

ISTANZA DI AMMISSIONE ALLA GARA E CONNESSA DICHIARAZIONE 
 
 

Il sottoscritto .................................................................................................................................................,  

nato il ................................................................................................................................................................ 

 a ........................................................................................................ (provincia di ........................... ), 

residente/domiciliato in ......................................................................................................................................  

via ................................................................................................................................ n. ...............................,  

in qualità di ............................................................................................................................................  

dell’Impresa ..................................................................................................................................................... 

con sede in ........................................................................................ (Provincia di ............................ )……..  

c.a.p. .......................... via ............................................................................................. n. ........................  

codice fiscale ......................................................................................................................................... 

partita Iva ................................................... , codice attività ................................................................, 

 

domicilio eletto (recapito postale) per le comunicazioni: 
……………………………………………………………………………………………………….. 
 
telefax per le comunicazioni: 
………………………………………………………………………………………………………..  
 
indirizzo di posta elettronica certificata: 
……………………………………………………………………………………………………….. 



 
 
 
 

C H I E D E 
 
di essere invitato alla procedura negoziata indicata in oggetto. 
 
A tal fine ai sensi degli art. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000, consapevole delle sanzioni penali previste dall’art. 76 e delle 
conseguenze previste dall’art. 75 del medesimo D.P.R. per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci, ai sensi 
dell’art. 80 e 84 del D.Lgs. n. 50/2016: 
 
 

D I C H I A R A 
 
1) Di essere abilitato ad impegnare l’Impresa; 
 
2) Il possesso dei requisiti di ordine generale (art. 83 del D.Lgs 50/2016) e l’assenza dei divieti di partecipazione alla 
gara, (di cui all’art.80 del D.Lgs. 50/2016); 
 
3) Il possesso dei requisiti di idoneità economica e finanziaria ai sensi dell’art. 83 del D.lgs 50/2016 mediante: 

 
4) Il possesso dei requisiti di idoneità tecnica e professionale ai sensi dell’art. 83 del D.Lgs. 50/2016 mediante la 
presentazione di una dichiarazione attestante: 
 

a) iscrizione all’albo dei concessionari di cui all’art. 53 del D.Lgs. n.446/1997 e D.M. 11/09/2000 n° 289;  
 
5) Di essere a conoscenza che la presente richiesta, non costituisce proposta contrattuale e non vincola in alcun 
modo l’Amministrazione che sarà libera di seguire anche altre procedure e che la stessa Amministrazione si riserva di 
interrompere in qualsiasi momento il procedimento avviato, per ragioni di sua esclusiva competenza, senza che gli 
operatori economici richiedenti possano vantare alcuna pretesa; 
 
6) Di essere a conoscenza che la presente dichiarazione non costituisce prova di possesso dei requisiti generali e 
speciali richiesti per l’affidamento dei servizi che invece dovranno essere dichiarati dall’interessato ed accertati dal 
Comune di Saletto in occasione della procedura negoziata di affidamento; 
 
7) Di essere informato e di accettare che i dati personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, 
esclusivamente nell’ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione è resa. 
 
 
 
 

In fede 
_______________________________                                                         ________________________ 

(luogo e data)                                                                                 (timbro e firma leggibile e per esteso) 
 
 
 
 
 
 
N.B. Allegare: 
- copia del documento di identità in corso di validità; 

 


